
1 

 

 

Uchwała Nr XL/488/13  

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 14 sierpnia 2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 j.t.) oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240                 

z późniejszymi zmianami
1
) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 750  Administracja publiczna   

 § 2008 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

53.091,00 zł, 

 § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

9.369,00 zł, 

      

      

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  

Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 

poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. poz. 1456, poz. 

1530 i poz. 1548). 



2 

 

b) Dział 801  Oświata i wychowanie   

 § 0750  Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

3.706,15 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.245,01 zł, 

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 35,21 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3,84 zł, 

      

2) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

62.460,00 zł, 

      

3) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

 

o kwotę 

 

27,00 zł, 

      

b) 

 

 

Dział 

 

§ 

921 

 

6260 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

200.000,00 zł, 

 

 

 

  



3 

 

4) zmniejsza się wydatki: 

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 140.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 140.000,00 zł   

      

5) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł   

   

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.400,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.400,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.400,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 845,01 zł, 

- Wydatki bieżące – 845,01 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 845,01 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 3.706,15 zł, 

- Wydatki bieżące – 3.706,15 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 3.706,15 zł 

  

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 66,05 zł, 

- Wydatki bieżące – 66,05 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 66,05 zł 

  

      

d) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 320.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 320.000,00 zł   

  

 

 

    



4 

 

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 

1) Zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 21.318,84 zł, 

- Wydatki bieżące – 21.318,84 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 2.091,32 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 19.227,52 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 19.227,52 zł, 

- Wydatki bieżące – 19.227,52 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 19.227,52 zł 

  

      

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 2.091,32 zł, 

- Wydatki bieżące – 2.091,32 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 2.091,32 zł 

  

      

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „PT i przebudowa kompleksu ulic: Plebiscytowej, Lompy, Słonecznej, Krótkiej, 

Wąskiej i Pustej” na kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w Miejskiej Bibliotece Publicznej”  

o kwotę 320.000,00 zł (Dział 921, rozdz.92116) – Urząd Miasta, 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn.” PT i przebudowa ciągu pieszo – jezdnego przy ul. 1 Maja od nr 12 -18” o  kwotę 

70.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 



5 

 

b) pn. „Przebudowa ul. Kanonierów” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

c) pn. „PT i przebudowa parkingu przy ul. Sikorskiego” o kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta. 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

  

 

 

 

 


